
Rangliste Clubrennen 13. März 2022
Engstligenalp

Gesamtrangliste

Rang Startnr. Name Vorname Jg. Kat. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 4 Lanz Nils 2006 Herren 1 33.35 33.8 67.15
2 24 Mumenthaler Martin 1987 Herren 2 33.4 34.96 68.36
3 18 Riederer Matthias 2001 Herren 1 33.86 34.56 68.42
4 10 Riederer Flavia 1999 Damen 34.73 36.31 71.04
5 15 Lehmann Ueli 1993 Herren 1 35.76 36.61 72.37
6 23 Schaffer Adrian 1992 Herren 1 36.76 36.10 72.86
7 8 Mathys Melanie 1988 Damen 36.85 37.40 74.25
8 19 Käser Alina 1998 Damen 36.98 37.42 74.40
9 22 Jakob Lucia 1981 Damen 37.22 37.70 74.92

10 17 Zaugg Priska 1981 Damen 37.41 37.72 75.13
11 6 Käser Lorena 1996 Damen 37.57 37.71 75.28
12 1 Zaugg Jakob 1956 Herren 2 37.88 39.37 77.25
13 3 Jakob Swen 2008 JO Knaben 39.35 38.28 77.63
14 2 Wälchli Oliver 2006 Herren 1 39.59 38.37 77.96
15 25 Riederer Christian ask 38.81 39.68 78.49
16 9 Krähenbühl Joel 2010 JO Knaben 39.29 40.47 79.76
17 7 Zaugg Erik 2010 JO Knaben 41.38 40.59 81.97
18 14 Baumgartner Peter 1964 Herren 2 40.12 43.44 83.56
19 16 Näf Emely 2005 Damen 41.37 43.06 84.43
20 20 Wüthrich Jero 2010 JO Knaben 43.01 43.35 86.36
21 11 Wüthrich Lino 2013 JO Knaben 45.20 45.05 90.25
22 5 Zaugg Niko 2013 JO Knaben 47.57 47.79 95.36
23 12 Scheidgger Benjamin 1979 Snowboard 48.12 47.76 95.88
24 21 Krähenbühl Urs 1960 Herren 2 89.56 46.52 136.08

13 Scheidgger Dario 1996 Herren 1 DNF DNF DNF

Oldie-Spezial Preis: Zaugg Jakob



Rangliste Clubrennen 13. März 2022
Engstligenalp

Rangliste Alpin Herren 1 (1990-2005)

Rang Startnr. Name Vorname Jg. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 18 Riederer Matthias 2001 33.86 34.56 68.42
2 15 Lehmann Ueli 1993 35.76 36.61 72.37
3 23 Schaffer Adrian 1992 36.76 36.10 72.86

4 13 Scheidgger Dario 1996 DNF DNF DNF



Rangliste Clubrennen 13. März 2022
Engstligenalp

Rangliste Alpin Damen (2005 und älter)

Rang Startnr. Name Vorname Jg. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 10 Riederer Flavia 1999 34.73 36.31 71.04
2 8 Mathys Melanie 1988 36.85 37.40 74.25
3 19 Käser Alina 1998 36.98 37.42 74.40

4 22 Jakob Lucia 1981 37.22 37.70 74.92
5 17 Zaugg Priska 1981 37.41 37.72 75.13
6 6 Käser Lorena 1996 37.57 37.71 75.28
7 16 Näf Emely 2005 41.37 43.06 84.43



Rangliste Clubrennen 13. März 2022
Engstligenalp

Rangliste Alpin Herren 2 (1989 und älter)

Rang Startnr. Name Vorname Jg. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 24 Mumenthaler Martin 1987 33.40 34.96 68.36
2 1 Zaugg Jakob 1956 37.88 39.37 77.25
3 14 Baumgartner Peter 1964 40.12 43.44 83.56

4 21 Krähenbühl Urs 1960 89.56 46.52 136.08



Rangliste Clubrennen 13. März 2022
Engstligenalp

JO Alpin Knaben (2006 und jünger)

Rang Startnr. Name Vorname Jg. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 4 Lanz Nils 2006 33.35 33.80 67.15
2 3 Jakob Swen 2008 39.35 38.28 77.63
3 2 Wälchli Oliver 2006 39.59 38.37 77.96

4 9 Krähenbühl Joel 2010 39.29 40.47 79.76
5 7 Zaugg Erik 2010 41.38 40.59 81.97
6 20 Wüthrich Jero 2010 43.01 43.35 86.36
7 11 Wüthrich Lino 2013 45.20 45.05 90.25
8 5 Zaugg Niko 2013 47.57 47.79 95.36
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Snowboard

Rang Startnr. Name Vorname Jg. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 12 Scheidgger Benjamin 1979 48.12 47.76 95.88


